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COMUNICADO 
 

RESULTADOS PRELIMINARES DE LA EVALUACIÓN DE EXPEDIENTES DEL 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS ABIERTO DE DOCENTES REGULARES 

EN INSTITUTOS DE EDUCACIÓN SUPERIOR TECNOLÓGICA PÚBLICOS DE 

LA REGIÓN LA LIBERTAD 2024 

La Gerencia Regional de Educación de La Libertad, en el marco de lo dispuesto por la 

Resolución Viceministerial Nº 226-2020, comunica los resultados de los postulantes que 

postularon a los Institutos Héctor Vásquez Jiménez, Huancaspata, Libertad, Ascope, 

Simón Sánchez Reyes, Taurija, Bolívar Chillia y Erasmo Arellano Guillen que fueron 

atendidos por la GRELL, de acuerdo al siguiente detalle: 

 

IESTP BOLIVAR 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
MARIANA LIZET CARBAJAL 

ALVAREZ 
IEST “BOLIVAR” 

COD. 119711C486K2 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 
N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

2 
 

JANY CLARITA MERINO CULQUE 
IEST “BOLIVAR” 

COD. 119711C486K2 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 
N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

3 YASELI TORRES RODRÍGUEZ 
IEST “BOLIVAR” 

COD. 119711C486K2 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 
N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

4 LUZ PATRICIA VILCA RAMOS 
IEST “BOLIVAR” 

COD. 119711C486K2 
NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 
N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 
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IESTP HECTOR VÁSQUEZ JIMENEZ 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO OBSERVACIONES 

1 
CARBAJAL ALVAREZ MARIANA 

LIZEH 
117821C486I9 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

2 MUDARRA SARE LUCILA DEL PILAR 117821C486I9 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

 

IESTP LIBERTAD 

N° POSTULANTE 
CÓDIGO DE 

PLAZA 
RESULTADO OBSERVACIONES 

1 LEYDIN ZOLI MUÑOZ ESCOBEDO 112921C902J2 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

2 
SEGUNDO MERCEDES TIRADO 

CASTILLO 
112921C992J3 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

3 
FLORENCIO ARMANDO PUELLES 

FLORES 

112921C902J2 
 
 

NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

4 GILBER ARMENGOL LOPEZ FLORES 112921C902J2 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

5 
DIOGENES ALFONSO SEVILLANO 

BENITES 
112921C902J2 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 

6 NATHALY VASQUEZ JARA 112921C902J2 NO APTO 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 
5.1.7.3) 
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IESTP ASCOPE 

N° POSTULANTE 
COD. DE PLAZA 

 
RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 
ANDRADE PAREDES DANI 

DANIEL 
117722C476D4 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

2 
MARCO ANTONIO APONTE 

BLAS 
117722C466D0 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

3 
ARCILA RIDIA ANWARD 

MUHAMMED 
117722C486D5 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

4 CABALLERO LOPEZ KARINA 
117722C466D0 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

5 
CALDERON MIRANDA LUIS 

ANTHONY 
117722C466D0 

 
APTO 49 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MÍNIMO DE APROBACIÓN 

6 
CHILON RODRIGUEZ ELSA 

MARIA 
117722C486D5 

 
NO APTO -- NO CUMPLE CON PERFIL 

7 
ESQUIBEL IBAÑEZ LIZETH 

MARDELY 
117722C486D6 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

8 
GALARRETA MELENDEZ 

ROBERT WILDER 
117722C486D6 

 
NO APTO -- NO CUMPLE CON PERFIL 

9 
VILLALOBOS SANCHEZ 
KATYA JOELINE DE LOS 

MILAGROS 
117722C486D6 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

10 
JARA LLAJARUNA LUIS 

ANTONIO 
117722C466DO 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

11 
ORTIZ PRETEL DANAE 

ALICIA 
117722C486D6 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

12 
VERA VALDERRAMA 

ROGER GASTON 
117722C466DO 

 
APTO 48 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MÍNIMO DE APROBACIÓN 

13 
CALDERON VASQUEZ 

ALEJANDRO 
117722C476D4 

 
NO APTO -- NO CUMPLE CON PERFIL 

14 
CRUZ ROMERO JORGUE 

LUIS 
117722C486D1 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

15 MUÑOZ ANGULO ULISES 
117722C476D4 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

16 
ROMERO SOLANO MARIA 

CLEOFE 
117722C476D2 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

17 
SAUCEDO ROMERO 

RAMIRO 
117722C476D9 

 
APTO 72 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

18 SILVA BARTUREN RICARDO 
117722C476D9 

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

19 
TERRONES CASTAÑEDA 

GIANA LILIBET 
117722C476D2 

 
APTO 39,5 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE 
MÍNIMO DE APROBACIÓN 
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20 
TORRES RAMIREZ 
ROBERTO CARLOS 

117722C476D4 
 

NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM 

N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

 

 

IESTP ERASMO ARELLANO GUILLEN 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 PAULINO PUELLES LUNA  
NO PRESENTÓ FICHA DEL 
POSTULANTE INDICANDO 
PLAZA VACANTE 

NO APTO -- 
NO PRESENTÓ FICHA DE POSTULANTE Y 
DECLARACIÓN JURADA (Numeral 5.3.2 
RVM 226-2020-MINEDU) 

2 
BRYAN FERNANDO ZUÑIGA 
CRESPIN 

111922C922J1 APTO 52.4 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
APROBACIÓN 

3 
GLEISER JANETT TORRES 
BOCANEGRA 

111922C912J5 APTO 57 
PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

4 
LUIS SANTA MARÍA VELEZMORO 
ARAUJO 

111922C912J3 APTO 44 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
APROBACIÓN 

5 LORENZO ROSALES CARRANZA 111922C912J5 NO APTO -- 
POR INCOMPATIBILIDAD HORARIA DE LA 
EXPERIENCIA DEL SERCTOR PRODUCTIVO 

6 JORGE LÓPEZ URQUIZA 111922C912J3 APTO 63 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

7 DIOMIRA ARANDA TRUJILLO 13EV01811051 NO APTO -- 

NO SE EVIDENCIA SU EXPERIENCIA DEL 
SECTOR PRODUCTIVO  EN EL CERTIFICADO 
UNICO LABORAL SUSTENTADO Numeral 
5.1.7.3 RVM 226-2020-MINEDU) 

8 
NATALY MARILYN ZAVALETA 
CONTRERAS 

13EV01811051 APTO 29.5 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
APROBACIÓN 

9 JUAN MILCIADES ABANTO VARGAS 111922C912J4 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS AÑOS DE 
EXPERIENCIA LABORAL EN EL SECTOR 
PRODUCTIVO, INDICADO EN SU FICHA DE 
POSTULANTE. 

10 
LUIS ANTONIO VILLALOBOS 
ACUÑA 

111922C922J1 NO APTO -- 

NO PRESENTÓ LOS DOCUMENTOS 
SUSTENTARIOS INDICADOS EN LA FICHA 
DE POSTULANTE (Numeral 5.3.2 RVM 
226-2020-MINEDU) 
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IESTP CHILLIA 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 PABLO LUIS GUEVARA DIAZ 13EV01811095 APTO 59.7 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

2 
JEINER ALEXANDER VILLANUEVA 
GUERRERO 

13EV01811095 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

3 LADI LALI AGUILAR JARA 13EV01811095 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 

 

IESTP TAURIJA 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 PUICON CAMPOS JUAN CESAR 113921C972J3 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 

226-2020-MINEDU; Lo indicado en la ficha 
de postulante no acredita la experiencia 

en el sector productivo, RVM N° 226-
2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 

5.1.7.3) 

2 
RAMOS CABALLERO ELDER 

MELDES 
 NO APTO -- 

NO PRESENTA DECLARACIÓN JURADA, 
FICHA DE POSTULANTE, NO SE INDICA A 
QUE CODIGO DE PLAZA POSTULA (RVM 
226-2020-MINEDU,  Numeral 5.3.2) 

3 
SANTISTEBAN MORALES JOSÉ 

NARCISO 
113921C972J3 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 
TIRADO CASTILLO SEGUNDO 

MERCEDES 
113921C972J3 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 
TRUJILLO CRUZADO HADEHIT 

YOELINNE 
113921C972J3 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 
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 VÁSQUEZ JARA NATHALY 113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 TUBILLAS TERRONES DANIEL 113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 MUÑOZ ESCOBEDO LEYDIN ZOLI 113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 DOMINGUEZ MEZA NATIVIDAD 113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 CAPA SICCE CLEVER 113921C972J2 APTO 40.4 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
APROBACIÓN 

 AGUILAR JARA LADI LALI 113921C972J3 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 
ACOSTA VILLANUEVA RONALD 

IVAN 
113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 PABLO LUIS GUEVARA DIAZ 113921C972J3 APTO 59.7 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 

 

 

IESTP SIMÓN SANCHEZ REYES 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 RIOS ASTO SEGUNDO DARIO 112122C426I2 APTO 54 
NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 

APROBACIÓN 

2 VERDE RUIZ ROCK EUCLIDES 112122C416I5 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) POR QUE NO SE EVIDENCIA LOS 
2 AÑOS EN EL SECTOR PRODUCTIVO EN  
LOS ULTIMOS 5 AÑOS EN SU FICHA DE 
POSTULANTE 

3 
SANTISTEBAN AYASTA LEONARDO 

EULER 
112122C416I5 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 

Benito Robert Contrera Morales 

Presidente Miembro 
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226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

4 
CORNELIO DIAZ EUSENIA 

ANTVANET 
112122C416I9 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO 
PARA LA PLAZA 

5  
CISNEROS VILCA VANESSA 

MIRELLA 
112122C41615 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 GRAUS LUJAN ALAN JHOAN  112122C416I4 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 
GUTIERREZ MUÑOZ CESAR 

ERNESTO 
112122C416I4 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 OLIVA GUEVARA JUAN CARLOS 112122C416I5 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 TUBILLAS TERRONES DANIEL 113921C972J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS 
MINIMOS ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 
226-2020-MINEDU; (Numeral 5.1.4.1 – a.2 
y 5.1.7.3) 

 
VERA VALDERRAMA ROGER 

GASTON 
112122C426I2 APTO 65.5 

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 
CHILON RODRIGUEZ VDA DE 

PORTILLA ELSA MARIA 
112122C426I2 APTO 35 

NO CUMPLE CON EL PUNTAJE MÍNIMO DE 
APROBACIÓN 

 NARRO CARLOS JUAN NELSON 112122C416I9 APTO 77 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 
GUTIERREZ ARTEAGA RAMON 

ALFREDO 
112122C426I2 APTO 75 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 
BARRENA GURBILLON ABEL 

FELIPE 
112122C416I9 APTO 73 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 

 

 

 

 

 

 

 

Benito Robert Contrera Morales 

Presidente Miembro 
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IESTP HUANCASPATA 

N° POSTULANTE CÓDIGO DE PLAZA RESULTADO PUNTAJE OBSERVACIONES 

1 
VERDE RUIZ ROCK 

EUCLIDES 
118921C902J4  

 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) POR QUE NO SE EVIDENCIA LOS 2 
AÑOS EN EL SECTOR PRODUCTIVO EN  LOS ULTIMOS 5 
AÑOS EN SU FICHA DE POSTULANTE 

2 
ATALAYA SALAZAR 

VICTOR 
118921C902 J2 APTO 57 

PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

3 
CCENCHO ROMERO 

FRANK ROBERT 
118921C902J4 NO APTO --- 

NO REGISTRO SU EXPERIENCIA EN EL SECTOR PRODUCTIVO 
EN LA FICHA DE POSTULANTE  RVM N° 226-2020-MINEDU; 
(Numeral 5.1.4.1 – a.2 y 5.3.2) 

4 
CISNEROS VILCA 

VANESSA MIRELLA 
118921C90216 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) 

5 IVAN YURI MEZA LLAPO 118921C902J4 NO APTO  
NO PRESENTÓ FICHA DE POSTULANTE NI DECLARACIÓN 
JURADA 226-2020-MINEDU; (Numeral 5.3.2) 

6 LAYZA GONZALES ALICIA 118921C902J6--- NO APTO  

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) POR QUE NO SE EVIDENCIA LOS 2 
AÑOS EN EL SECTOR PRODUCTIVO EN  LOS ULTIMOS 5 
AÑOS EN SU FICHA DE POSTULANTE 

7 
MERILIZ HERMINIA 

VALDIVIEZO CRUZADO 
118921C902J4 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) NO ACREDITA O SUSTENTA CON 
BOLETAS, RECIBOS, CONTRATO,  OTROS, SU EXPERIENCIA 
EN EL SECTOR PRODUCTIVO 

8 
MIRTHA ROSMERY 

GOMEZ DOMINGHEZ 
118921C902J2 NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) NO ACREDITA O SUSTENTA CON 
BOLETAS, RECIBOS, LA OPERATIVIDAD DE SU EMPRESA O 
EN SU DEFECTO DECLARACION JURADA DE RENTA ANUAL 

9 
VIELER DAVSON LECCA 

CABALLERO 

BOLSA DE 
HORAS (40 

HORAS) 
NO APTO -- 

NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS MINIMOS 
ESTABLECIDOS EN LA RVM N° 226-2020-MINEDU; (Numeral 
5.1.4.1 – a.2 y 5.1.7.3) NO INDICA EN SU FICHA DE 
POSTULANTES LOS DOS AÑOS QUE SE REQUIEREN PARA EL 
SECTOR PRODUCTIVO EN LOS ULTIMOS 5 AÑOS. 

10 VILLEGAS JIMENEZ ALEX 118921C902J4 APTO 58.6 PASA A LA SIGUIENTE ETAPA 

 

 

Trujillo, 24 de Enero de 2024 

Benito Robert Contrera Morales 

Presidente Miembro 


